[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2013 г.

	№
	51

	Об утверждении  среднесрочного финансового плана муниципального образования  администрации Владимировского сельского поселения  на 2014 и плановый период 2015-2016 годы

 Рассмотрев проект среднесрочного финансового плана Владимировского сельского поселения  на 2014-2016 годы, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Владмировского сельского поселения  на 2014-2016 годы и представить его в установленном порядке в Совет депутатов Владмировского сельского поселения. (Прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Владмировского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                             И.И.Тимощенков

Приложение №1
к  Постановлению
Главы администрации Владимировского сельского поселения
№   51       от  14.11.2013 г.

Среднесрочный финансовый план муниципального образования администрации Владмировского сельского поселения на 2014-2016 годы.
Объем поступлений доходов по основным источникам
(тыс. рублей)
                                                                                                               2014	           2015              2016
	Код
бюджетной классификации Российской Федерации
	Доходы
	Сумма тыс.руб
	Сумма тыс.руб
	Сумма тыс.руб

	1
	2
	3
	4
	5

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	484,8
	487,1
	566,1

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	16,7
	18,0
	19,4

	182 1010202101 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	16,7
	18,0
	19,4

	103 00000 00 0000  000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	334,3
	330,6
	403,7

	103 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	334,3
	330,6
	403,7

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	3,1
	3,4
	3,7

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	3,1
	3,4
	3,7

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	69,5
	73,0
	76,6

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	49,7
	50,0
	50,0

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	11,5
	12,1
	12,7

	000 1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных
земельных участков
	11,5
	12,1
	12,7

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	922,6
	934,0
	922,0

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов

	бюджетной системы Российской Федерации

	000 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Феде

	рации и муниципальных образований

	000 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счёт субъекта РФ
	911,0
	922,4
	910,4

	000 2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	000 2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	11,6
	11,6
	11,6

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	000 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты

	Итого

	1407,4
	1421,1
	1488,1

Приложение №2
к  Постановлению
Главы администрации Владимировского сельского поселения
№  51      от  14.11.2013 г.

Распределение
расходов местного бюджета по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

(тыс. рублей)

Наименование КБК

Глава

Рз

ПР

КЦСР

КВР

	Бюджет-
ные асиг-
нования
2014 год
	Бюджет-
ные асиг-
нования
2015 год
	Бюджет-
ные асиг-
нования
2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	7
	7

	Администрация поселения
	907
	01

	1061,5
	1078,9
	1072,8

	Расходы, связанные с обеспечением деятельности  депутатов

907

01

03

  762 00 00

	28,1
	28,1
	28,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

907

01

03

762 00 00

200
	28,1
	28,1
	28,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

907

01

03

762 00 00

240
	28,1
	28,1
	28,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти Российской Федерации, местных администраций

907

01

04

	1023,5
	1040,9
	1034,8

	Муниципальная программа» Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» на 2014-2016 годы
	907
	01
	04
	010 00 00

	1023,5
	1040,9
	1034,8

	Обеспечивающая подпрограмма «Эффективное выполнение полномочий органом местного самоуправления муниципального образования»
	907
	01
	04
	011 00 11

	663,1
	680,5
	674,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	907
	01
	04
	011 00 11
	100

663,1
	680,5
	674,4

	Расходы на выплаты персоналу  государственных (муниципальных) органов
	907
	01
	04
	011 00 11
	120
	          616,3
	         616,3
	     616,3

	Расходы на содержание органов власти, ( за исключением расходов на выплаты по оплате труда)
	907
	01
	04
	011 00 18

	46,8
	            64,2
	58,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	907
	01
	04
	011 00 18
	200
	45,8
	63,2
	57,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных( муниципальных) нужд
	907
	01
	04
	011 00 18
	240
	45,8
	63,2
	57,1

	Иные бюджетные ассигнования
	907
	01
	04
	011 00 18
	800
	1,0
	1,0
	1,0

	Уплата налогов, сборов иных платежей
	907
	01
	04
	011 00 18
	850
	1,0
	1,0
	1,0

	Расходы на разработку  и осуществление мероприятий по обеспечению пожарной безопасности
	907
	01
	04
	010 20 07

	1,0
	1,0
	1,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	907
	01
	04
	010 20 07
	200
	1,0
	1,0
	1,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных( муниципальных) нужд
	907
	01
	04
	010 20 07
	240
	1,0
	1,0
	3,0

	ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
	907
	01
	04
	852  00 00

	360,4
	360,4
	360,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	907
	01
	04
	852 00 11
	100
	360,4
	360,4
	360,4

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	907
	01
	04
	852 00 11
	120
	360,4
	360,4
	360,4

	Обеспечение деятельности контрольно счетной комиссии
	907
	01
	06
	890 00 00

	9,9
	9,9
	9,9

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнение функций  государственным (муниципальным) органам
	907
	01

	06

	891 00 11
	100
	9,9
	9,9
	9,9

	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	907
	01
	06
	891 00 11
	120
	9,9
	9,9
	9,9

	Национальная оборона
	907
	02

	11,6
	11,6
	11,6

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	907
	02
	03

	11,6
	11,6
	11,6

	Не программные расходы органов исполнительной власти
	907
	02
	03
	880 00 00

	11,6
	11,6
	11,6

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	907
	02

	03

	880 51 18

	11,6
	11,6
	11,6

	Расходы на выплаты  по  оплате труда работников государственных органов
	907
	02
	03
	880 51 18
	100

	Расходы на выплаты  персоналу государственных (муниципальных ) органов

	907
	02
	03
	880 51 18
	120

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	907
	02
	03
	880 51 18
	200

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных ( муниципальных) нужд
	907
	02
	03
	880 51 18
	240

Национальная экономика

907

04

09

	334,3
	330,6
	403,7

	Муниципальная программа «Развитие и содержание автомобильных дорог местного значения и улично- дорожной сети Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» на 2014-2016 годы

907

04

09

020 00 00

	334,3
	330,6
	403,7

	Расходы на текущий и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения и улично- дорожной сети
	907
	04
	09
	020 20 20
	200

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	907
	04
	09
	020 20 20
	240

	Расходы по содержанию  автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети
	907
	04
	09
	020 2021
	200

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	907
	04
	09
	020 20 21
	240

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	907
	05
	03

	Муниципальная программа « Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство территории муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» на 2014-2016 годы
	907
	05
	03
	030 00 00

	Подпрограмма « Благоустройство территории муниципального образования «
	907
	05
	03
	033 00 00

	Расходы на проведение мероприятий в рамках реализации подпрограммы
	907
	05
	03
	033 20 31

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных ) нужд
	907
	05
	03
	033 20 31

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных ) нужд
	907
	05
	03
	033 20 31

	Подпрограмма « Содержание, ремонт и реконструкция сетей наружного уличного освещения на территории муниципального образования»
	907
	05
	03
	034 00 00

	Расходы на проведение мероприятий в рамках реализации подпрограммы
	907
	05
	03
	034 20 31

	Закупка товаров, работ и услуг
	907
	05
	03
	034 20 31
	200

	Иные закупки товаров, работ и услуг
	907
	05
	0 3
	034 20
	240

	Иные бюджетные ассигнования
	907
	05
	03
	034 20 31
	800

	Субсидии юридическим лицам
	907
	05
	03
	034 20 31
	810

	ИТОГО

	1407,4
	1421,1
	1488,1

Приложение №3
к  Постановлению
Главы администрации Владимировского  сельского поселения
№ 51     от  14.11.2013 г.

Основные параметры бюджета Владимировского сельского поселения  на 2014-2016 годы (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Доходы, тыс.руб.
	1407,4
	1421,1
	1488,1

	Расходы, тыс.руб.
	1407,4
	1421,1
	1488,1

	Дефицит, тыс.руб.
	0
	0
	0

	Уровень дефицита %
	0
	0
	0

	 Дотации, тыс. руб.
	911,0
	922,4
	910,4

	 Субвенции ВУС, тыс. руб.
	11,6
	11,6
	11,6

	 Межбюджетные трансферты

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2013 г.

№

51

Об утверждении  среднесрочного

финансового плана муниципального

образования  администрации

Владимировского сельского

поселения  на 2014 и плановый

период 2015

-

2016 годы

Рассмотрев проект среднесрочного финансового плана Владимировского сельского

поселения  на 2014

-

2016 годы, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.

Утвердить среднесрочный финансовый план Владмировского сельского

поселения  на 2014

-

2016 годы и представить его в установленном порядке в

Совет депутатов Владмировского сельского поселения. (Прилагается).

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления о

ставляю за собой.

Глава администрации

Владмировского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                             И.И.Тимощенков